Российская Федерация

Иркутская область

                                                          Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «18» января 2009 г. № 8/3-РД
Об отмене решения районной Думы от 24.11.2009 г № 6/3-РД

«О внесении изменений в Устав  районного муниципального

образования «Усть-Удинский район».

В связи с несоблюдением порядка регистрации, установленного Федеральным законом от 21.07.2005 г № 97-ФЗ «О государственной регистрации  уставов муниципальных образований» Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский  район»,

районная Дума  РЕШИЛА:

1. Отменить решение районной Думы от 24.11.2009 г. № 6/3-РД «О внесении изменений в Устав районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

2. Управлению делами опубликовать настоящее решение, в установленном законом порядке.

Мэр района                                                                                В.М. Денисов.